
Q trafin

DODATEKC.2KESMLOUVE

o úpravě povinností

uzavřené V souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,a

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů

Číslo smlouvy TRAFIN OIL: 34873 číslo smlouvy Obec: 2988/2020/OŽP

Číslo dodatku: 2988/2020/2024/OŽP/2

Článek |.

Smluvní strany

1. Poskytovatel služby Třídímolej.cz

Firma: TRAFIN OIL, as.

se sídlem: Kopeční 1009/12, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

rČ: 277 89 080

DIČ: CZ27789080

zapsán V obch. rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 3175bankovní

spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 6927552/0800

zastoupen:

tel:

fax:

kontaktní osoby:

- ve věcech smluvních:_ project manager

- tel: _

- ve věcech technických: _ project manager

- e—mail: —

ID datové schránky: ichqqe

(dále jen "provozovatel")

   

 

, členem představenstva

2. Obec: Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČzCZ 00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.,

číslo účtu: 27—1649297309/0800

zastoupena: náměstkem primátora, _

ID datové schránky: 5zubv7w

(dále jen " 0bec")

Článek ||.

Uvodní ustanoveni

Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2020 Smlouvu o úpravě povinností, jejímž předmětem je

závazek provozovatele zajistit V souvislosti s provozem nádob udržování pořádku a čistoty stanovišť

©
14001

 



sběrných nádob (dále také jen „Smlouva“). Dne 17.10.2023 smluvní strany uzavřeny Dodatek č. 1 k této

Smlouvě.

Článek |||.

Změny

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na níže uvedené změně Smlouvy:

V článku II. Předmět Smlouvy se nově doplňují odstavce, které zní:

8. Obec je povinna hradit provozovateli náklady na dotřídění a odstranění směsného komunálního

odpadu (dále jen „SKO“), odloženého do nádob ná použitý jedlý olej a tuky.

9. Provozovatel vystaví obci fakturu za každý ukončený kalendářní měsíc poskytované služby. Výše

fakturované částky se stanoví jako součin počtu svážených nádob a průměrných měsíčních nákladů za

dotřídění a odstranění SKO. Pro rok 2024 jsou průměrné měsíční náklady na dotřídění a odstranění

SKO stanoveny ve výši 101,— Kč na 1 sváženou nádobu, počet svážených nádob je stanoven na 60 %

z celkového počtu nádob V daném měsíci. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena

na 30 dnů od doručení faktury.

10. Provozovatel počínaje rokem 2025 písemně předloží obci do 31.1. kalendářního roku průměrnou

výši nákladů na dotřídění a odstranění SKO za předchozí kalendářní rok, ze které vypočte průměrné

měsíční náklady na svoz 1 svážené nádoby. Aktualizovaná výše nákladů na dotřídění a odstranění SKO

je podkladem pro výpočet fakturované částky. O této změně nákladů není nutné uzavírat dodatek ke

Smlouvě.

Článek IV.

Závěrečná ustanoveni

1.

Měl—>J

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí obec.

Náklady na dotřídění a odstranění SKO je obec povinna hradit provozovateli od kalendářního měsíce

následujícího po měsíci, V němž tento dodatek nabyde účinnosti.

. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně Dodatku č. 1 zůstávají v nezměněné podobě nadále v platnosti.

Tento dodatek je podepsán elektronicky a vyhotoven V elektronickém stejnopise.

. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č. 04575/RM2226/70 dne 18.06.2024.

   Za provozovatele Za obec

člen představenstva náměstek primátora

„Podepsáno elektronic “ „Pode sáno elektronic “P

©
Mum   


